dokumen detail engineering design 
(DED) revisi yang telah disepakati para 
pihak

3. Luas tanah yang dikerjasamakan 71.757 
m2 (tujuh puluh ribu tujuh ratus lima 
puluh tujuh meter persegi)

4. Besar biaya pembangunan yang 
disediakan oleh PT EBN sebesar 
Rp146.176.200.000 (seratus empat 
puluh enam miliar seratus tujuh puluh 
enam juta dua ratus ribu rupiah).

5. Jangka waktu kerja sama pengelolaan 
selama 20 (dua puluh) tahun.

6. Pihak PT EBN mengelola parkiran di 
kompleks Angsoduo baru, diwajibkan 
membagi pendapatan parkir setiap 
bulan selama waktu izin pengelolaan 
kepada Pemerintah Kota Jambi 20% dan